exacte imitari jussimus.

Ordinislm-

lulii, quem

Ponlinces

Roinani

Ex hac effigie satis patet qualis vestium forma tem-

pore venerabilis Humberti apud Pr&dicatores usi-

tata fuerit, de qua hic fusius disputandum non est,

cum Echardus tomo 1 pag. 75 et sequentibus exte-

riores et interiores habitus partes ex anonymo seculi

xni scriptore singillatim explicuerit.

544 Circa medium seculi xm videntur nonnulli jam mulato

privata auctoritate eumdem aut similem habitum

assumpsisse, ut colligimus ex duplici diplomate Tn-

nocentii 1 V Pontificis, quorum primum inter privi-

legia Prsdicatorum Constitutionibus subjuncta, Me-

diolani anno 1505 edita num. 15 sic sonat : Inno-

centius episcopus servus servorum Dei. Dilectis

filiis Magistro et Fratribus Ordinis Praedica-

torum salutem et Apostolicam benedictionem.

Quia confusio habitus saepe confusionem inducit

Ordinum et etiam animorum, auctoritate prae-

sentium districtius inhibemus, ut nulli, sive sit

in Religionis Ordine vel eitra Ordinem consti- F
tutus, habitum vestrum aut ita consimilem, quod

propter eum Frater Praedicator credi possit, de-

ferre liceat absque mandato Sedis apostolicse

speciali. Ceterum ut dicta inhibitio majorem con-

sequatur effectum, statuimus, ut ii, qui habitum

vestrum vel preedicto modo sibi consimilem de-

ferre praesumpserit, ad deponendum ipsum per

dicecesanos locorum, cum a vobis requisiti fue-

rint, monitione prsemissa, per censuram eccle-

siasticam, appellatione postposita, compellantur.

Nulli ergo omnino hominum licet hanc paginam

nostras inhibitionis et constitutionis infringere,

vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem

hoc attentare prsesumpserit, indignationem om-

nipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli aposto-

lorum ejus se noverit incursurum. Datum Late-

rani vni Kalendas Aprilis, Pontificatus nostri

anno primo, qui anno Christi 1244 respondet.

Deinde ibidem num. 16 sequitur alterum ejusdem

Pontificis diploma, eodem tempore ad archiepiscopos

et episcopos directum, quo prscipit, ut memoratum

dccretum suum exsecutioni mandari curent.

545 Diuturna etiam lis fuit circa gestamen habi- ab ^"^.
tus inter Fratres Eremitas Augustinianos et Fra- ^nt"'-

tres
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A Ire* Praedkatores, ut Clemens VIII Papa tomo 3
BuUarii Romani pag. 154 testatur his verbis :

Alias siquidem, cum inter dilectos filios Fratres

Ordinis Praedicatorum sancti Dominici et Fra-

tres Ordinis Eremitarum sancti Augustini de